"

REPUBLIKA E SHQIPERISE
Késhilli 1 Ministrave

VENDIM

Nr- 91 L] daté _‘20.2-2@‘

PER

MIRATIMIN E PROGRAMIT KOMBETAR TE SIGURISE SE
AVIACIONIT CIVIL

Né mbéshtetje t€ nenit 100 t€ Kushtetutés, me propozimin e ministrit té
Transportit dhe t¢ Telekomunikacionit, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:
Miratimin e programit kombétar t& sigurisé sé aviacionit civil.

Ky vendim hyn né tuqgi pas botimit né “Fletoren zyrtare™.

MINISTRI I TRANSPORT!I
DHE I TELEKOMUNIKACIONIT

YPARTAK POCT




Nr.Prot.545/1
DATE 25.2.2004

PRESIDENCES

MINISTRISE SE TRANSPORTIT DHFE

TE TELEKOMUNIKACIONIT
MINISTRISE SE MBROJTJES
MINISTRISE SE RENDIT PUBLIK
MINISTRISE SE FINANCAVE
MINISTRISE SE PUNEVE TE JASHTME
MINISTRISE SE DREJTESISE

QENDRES SE PUBLIKIMEVE ZYRTARE

vJITHSHEM
S
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